
※上記の全国料金は、同一コンテンツで一括申込みの場合に限り適用となります。

●注意事項

郵便窓口料金モニター ／  料金表

媒体料金は都道府県の人口・モニター設置台数・設置局の推計来局者数の平均値などを基準としております。

●広告内容により、内容をご修正いただく場合や、お受けできない場合がございます。
●お申込みの前に広告内容の審査がございます。修正可能な段階で必ず審査を受けてください。到着後（当日12:00迄）、7営業日以内に回答いたします。
●放映日・放映エリアは、申込み状況等により、ご希望に添えない場合がございます。
●窓口端末機の配備台数は状況等により増減する場合もございます。

　※記載情報は2024年4月時点のものであり、内容は予告なく変更する場合があります。　※写真（画像）はイメージです。

都道府県

郵便窓口料金モニター 広告料金

都道府県別

1期／2週間支 社
窓口モニター
設置郵便局数
（2024年4月時点）

窓口モニター
設置台数

（2024年4月時点）
支社別 都道府県別

2期／4週間

支社別
北 海 道
青 森 県
岩 手 県
宮 城 県
秋 田 県
山 形 県
福 島 県
茨 城 県
栃 木 県
群 馬 県
埼 玉 県
千 葉 県
東 京 都
神 奈 川 県
山 梨 県
新 潟 県
長 野 県
富 山 県
石 川 県
福 井 県
岐 阜 県
静 岡 県
愛 知 県
三 重 県
滋 賀 県
京 都 府
大 阪 府
兵 庫 県
奈 良 県
和 歌 山 県
鳥 取 県
島 根 県
岡 山 県
広 島 県
山 口 県
徳 島 県
香 川 県
愛 媛 県
高 知 県
福 岡 県
佐 賀 県
長 崎 県
熊 本 県
大 分 県
宮 崎 県
鹿 児 島 県
沖 縄 県

1,205
266
303
351
273
288
417
465
312
301
628
690
1,466
750
201
534
441
210
248
207
355
482
839
372
230
441
1,081
836
242
263
147
256
417
580
350
201
186
316
225
712
166
307
384
302
195
431
176

1,456
296
342
445
298
316
466
547
355
344
858
908
2,641
1,109
223
616
517
251
293
234
422
608
1,112
420
268
566
1,650
1,061
302
288
163
281
497
712
402
218
224
371
252
937
190
363
440
337
217
473
243

1,130,000
190,000
200,000
360,000
170,000
160,000
290,000
420,000
280,000
260,000
1,000,000
930,000
3,270,000
1,430,000
140,000
370,000
330,000
160,000
190,000
130,000
300,000
560,000
1,080,000
290,000
220,000
530,000
1,800,000
1,010,000
230,000
170,000
90,000
140,000
340,000
540,000
270,000
140,000
180,000
250,000
140,000
890,000
140,000
260,000
300,000
210,000
160,000
290,000
230,000

2,260,000
380,000
400,000
720,000
340,000
320,000
580,000
840,000
560,000
520,000
2,000,000
1,860,000
6,540,000
2,860,000
280,000
740,000
660,000
320,000
380,000
260,000
600,000
1,120,000
2,160,000
580,000
440,000
1,060,000
3,600,000
2,020,000
460,000
340,000
180,000
280,000
680,000
1,080,000
540,000
280,000
360,000
500,000
280,000
1,780,000
280,000
520,000
600,000
420,000
320,000
580,000
460,000

北海道支社

東北支社

関東支社

東京支社

南関東支社

信越支社

北陸支社

東海支社

近畿支社

中国支社

四国支社

九州支社

沖縄支社
全 国

1,130,000

1,370,000

2,890,000

3,270,000

1,570,000

700,000

480,000

2,230,000

3,960,000

1,380,000

710,000

2,250,000

230,000

2,260,000

2,740,000

5,780,000

6,540,000

3,140,000

1,400,000

960,000

4,460,000

7,920,000

2,760,000

1,420,000

4,500,000

460,000
20,048 25,532 15,000,000 30,000,000

(単位：円、 税別)




