## 郵便窓口料金モニター / 料金表

媒体料金は都道府県の人口・モニター設置台数・設置局の推計来局者数の平均値などを基準としております。

	支 社	窓口モニター 設置郵便局数 (2024年4月時点)	窓ロモニター 設置台数 (2024年4月時点)		郵便窓口料金モ	ニター 広告料金	(単位:円、税別)
都道府県				1期/2週間		2期/4週間	
				都道府県別	支社別	都道府県別	支社別
北 海 道	北海道支社	1,205	1,456	1,130,000	1,130,000	2,260,000	2,260,000
青 森 県	東北支社	266	296	190,000	1,370,000	380,000	2,740,000
岩 手 県		303	342	200,000		400,000	
宮城県		351	445	360,000		720,000	
秋 田 県		273	298	170,000		340,000	
山 形 県		288	316	160,000		320,000	
福島県		417	466	290,000		580,000	
茨 城 県	関東支社	465	547	420,000	2,890,000	840,000	5,780,000
栃木県		312	355	280,000		560,000	
群馬県		301	344	260,000		520,000	
埼 玉 県		628	858	1,000,000		2,000,000	
千葉県		690	908	930,000		1,860,000	
東京都	東京支社	1,466	2,641	3,270,000	3,270,000	6,540,000	6,540,000
神奈川県	南関東支社	750	1,109	1,430,000	1,570,000	2,860,000	3,140,000
山梨県		201	223	140,000		280,000	
新潟県	信越支社	534	616	370,000	700,000	740,000	1,400,000
長野県		441	517	330,000		660,000	
富山県石川県	北陸支社	210 248	251 293	160,000	480,000	320,000	960,000
福井県		248	234	190,000 130,000		380,000 260,000	
岐阜県		355	422	300,000		600,000	
静岡県	東海支社	482	608	560,000	2,230,000	1,120,000	4,460,000
愛知県		839	1,112	1,080,000		2,160,000	
三重県		372	420	290,000		580,000	
滋賀県	近畿支社	230	268	220,000	3,960,000	440,000	7,920,000
京都府		441	566	530,000		1,060,000	
大阪府		1,081	1,650	1,800,000		3,600,000	
兵 庫 県		836	1,061	1,010,000		2,020,000	
奈 良 県		242	302	230,000		460,000	
和歌山県		263	288	170,000		340,000	
鳥取県		147	163	90,000		180,000	
島根県	中国支社	256	281	140,000	1,380,000	280,000	2,760,000
岡 山 県		417	497	340,000		680,000	
広島県		580	712	540,000		1,080,000	
山口県		350	402	270,000		540,000	
徳島県	四国支社	201	218	140,000		280,000	1,420,000
香川県		186	224	180,000	710,000	360,000	
愛媛県		316	371	250,000	. , 0,000	500,000	
高知県		225	252	140,000		280,000	
福岡県	九州支社	712	937	890,000	2,250,000	1,780,000	4,500,000
佐賀県		166	190	140,000		280,000	
長崎県		307	363	260,000		520,000	
熊 本 県 大 分 県		384 302	440 337	300,000		600,000	
宮崎県		195	217	210,000 160,000		420,000 320,000	
鹿児島県		431	473	290,000		580,000	
沖縄県	沖縄支社	176	243	230,000	230,000	460,000	460,000
全国		20,048	25,532	15,000,000		30,000,000	
				, 5, 6 - 6		23,523,000	

※上記の全国料金は、同一コンテンツで一括申込みの場合に限り適用となります。

## ●注意事項

- ●広告内容により、内容をご修正いただく場合や、お受けできない場合がございます。
- ●お申込みの前に広告内容の審査がございます。修正可能な段階で必ず審査を受けてください。到着後(当日12:00を)、7営業日以内に回答いたします。
- ●放映日・放映エリアは、申込み状況等により、ご希望に添えない場合がございます。
- ●窓口端末機の配備台数は状況等により増減する場合もございます。